ESTADO DO RIO GRANDE DO

PODER
Câmara Muni · ereadores de São Francisco de Assis

EDITALNº 06/2019

RETIFICAO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

Vasco Henrique Azambuja de Carvalho, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis, RS, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio

da Lei Municipal nº 1.241/2019, TORNA PÚBLICO, que no Edital de Homologação Final

do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019, onde se lê: "Edital nº 04/2019", leia-se:

"Edital nº 05/2019".

São Francisco de Assis, 31 de outubro de 2019.

CERTIDÃO
Certifico, em razão do meucargo, que o presente
documento esteve afixado no mural da Câmara
Municipal no Pjodo de: ~

~ t/Qtc:W
a l ' l

SãoFco.Assis 1)1 l ,40 tf.WJ!:>
Serv~ponsávef

São Francisco de Assis "Doe Sangue, Doe Vida, Diga Não às Drogas" - Lei 34/2012
São Chico, esta terra é nossa!
Rua 13 de Janeiro, 535 - Centro - CEP: 97.610-000 - Fone: (55) 3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br